
INSTITUCIÓN: 243 - Dirección Nacional de Parques y Recreación

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 1.00 0.00 0.003.00 0.004.00 6.00 0.008.00 0.000.005.00

GA UE
JULIO

5.00 0.00 0.005.00
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Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Actividades físicas y de recreación con inclusión de genero realizadas en parques y áreas de recreación a nivel nacional

39 - EVENTO

1 - Mejorar y priorizar la recuperación de los espacios públicos destinados a la recreación y el deporte en condiciones de 
igualdad y la justicia de genero para ampliar el bienestar de la comunidad y generar efectos de cambios positivos en la 
sociedad.

2 - Realizar actividades físicas y recreativas en los parques 

N 6 - Mensual

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICASPROGRAMA: 11
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Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 2 1.00 0.00 0.003.00 0.004.00 6.00 0.008.00 0.000.005.00

GA UE
JULIO

5.00 0.00 0.005.00
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FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Actividades físicas y de recreación con inclusión de genero realizadas en parques y áreas de recreación a nivel nacional

39 - EVENTO

1 - Mejorar y priorizar la recuperación de los espacios públicos destinados a la recreación y el deporte en condiciones de 
igualdad y la justicia de genero para ampliar el bienestar de la comunidad y generar efectos de cambios positivos en la 
sociedad.

2 - Realizar actividades físicas y recreativas en los parques 

N 6 - Mensual

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICASPROGRAMA: 11
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Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3 1.00 0.00 0.003.00 0.004.00 6.00 0.008.00 0.000.005.00

GA UE
JULIO

5.00 0.00 0.005.00

AGOSTO

0.0012.00

SEPTIEMBRE
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DICIEMBRE
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FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Actividades físicas y de recreación con inclusión de genero realizadas en parques y áreas de recreación a nivel nacional

39 - EVENTO

1 - Mejorar y priorizar la recuperación de los espacios públicos destinados a la recreación y el deporte en condiciones de 
igualdad y la justicia de genero para ampliar el bienestar de la comunidad y generar efectos de cambios positivos en la 
sociedad.

2 - Realizar actividades físicas y recreativas en los parques 

N 6 - Mensual

GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICASPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

3.00 146,153.84

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

12.00 106,058.65

AGOSTO

5.00 106,821.6292,259.165.00

JULIO
UEGA

5.00 76,514.89 80,502.588.00 186,765.126.004.00 99,600.743.00 165,959.1411,500.001.0031

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3

6 - MensualS

2 - Realizar actividades físicas y recreativas en los parques 

1 - Mejorar y priorizar la recuperación de los espacios públicos destinados a la recreación y el deporte en condiciones de 
igualdad y la justicia de genero para ampliar el bienestar de la comunidad y generar efectos de cambios positivos en la 
sociedad.

131 - ACTIVIDAD

2 - Coordinar con las instituciones la ejecución de actividades deportivas, saludables y recreativas con inclusión de generoProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

RECREACION Y PROMOCION EN LOS PARQUES DE INCLUSIÓN SOCIALACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003
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